
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ – Скопје 
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30.08.2013 година/16.30 часот/Конкурсна комисија на ФЕИТ                                                          Страна  1 од  1 
 

 
 

Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Електроенергетика, автоматизација и 

обновливи извори на енергија - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 14630 Крсто Попоски 78,290 

2 10499 Трајче Стојанов 77,440 

3 14271 Никола Крстевски 76,152 

4 13588 Бојан Јанкоски 72,174 

5 13594 Иван Јовановски 71,729 

6 15738 Марко Арнаутов 70,707 

7 12612 Сунаи Хамзиќ 69,632 

8 16360 Бојан Денковски 66,137 

9 16458 Антонио Најдовски 65,113 

10 16582 Филип Мишевски 61,517 

 
 

 

 

 

 

 


